Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia do

planilhamento das necessidades de manutenção das unidades escolares.

•

REQUERIMENTO N° 2067/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA DO
PLANILHAMENTO DAS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO DAS
UNIDADES ESCOLARES.

PROTOCOLO GERAL N° 2477/2017
Data: 03/07/2017 - Horário: 1:30

1111.1111111111111

APROVADO

2017

Vereador Carios Moura - Magrâo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n°1707/2017, foi-nos informado pelo Ofício

n°1801/2017 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que parte do referido

planilhamento já foi executada, e que ainda estão em análise necessidades mais complexas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando cópia do planilhamento das necessidades de

manutenção das unidades escolares.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de julho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1